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Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2017

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Fuente de Recurso: Del 2000 AL 2000

RECURSOS Corriente Anterior

134,802.08 164,136.95FONDOS
77,066.36 103,915.10DISPONIBILIDADES
66,832.44 95,107.23Bancos Comerciales M/D
10,233.92 8,807.87Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
57,735.72 60,221.85ANTICIPOS DE FONDOS
34,718.20 34,738.67Anticipos a Empleados
6,676.55 6,676.55Anticipos por Servicios
8,107.64 8,107.64Anticipos a Contratistas
8,233.33 8,233.33Anticipos a Proveedores

0.00 2,465.66Anticipos de Fondos a Dependencias Institucionales
2,884,054.25 2,687,367.55INVERSIONES FINANCIERAS
2,839,752.67 2,664,477.54DEUDORES FINANCIEROS
1,395,870.40 11,110.43Deudores por Reintegros
1,443,882.27 2,653,367.11Deudores Monetarios por Percibir

44,301.58 22,890.01INVERSIONES INTANGIBLES
87,928.20 59,253.71Seguros Pagados por Anticipado
22,830.50 22,830.50Derechos de Propiedad Intangible
66,457.12 59,194.20Amortizaciones Acumuladas
9,931.51 0.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS
9,931.51 0.00EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

102.10 0.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
24.00 0.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

322.90 0.00Productos de Cuero y Caucho
3,228.65 0.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
5,864.51 0.00Materiales de Uso o Consumo

389.35 0.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,434,843.47 2,428,279.76INVERSIONES EN BIENES DE USO

84,022.13 77,458.42BIENES DEPRECIABLES
36,837.39 36,837.39Bienes Inmuebles

338,490.02 333,965.02Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
101,780.60 130,396.04Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
393,085.88 423,740.03Depreciación Acumulada

2,350,821.34 2,350,821.34BIENES NO DEPRECIABLES
2,350,821.34 2,350,821.34Bienes Inmuebles

52,052.74 87,372.76INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
8,477.26 8,477.26INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
8,477.26 8,477.26Costos Acumulados de la Inversión

43,575.48 78,895.50INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
6,170,576.04 6,170,565.04Costos Acumulados de la Inversión
6,127,000.56 6,091,669.54Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 5,515,684.05 5,367,157.02

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

61,767.48 57,705.63DEUDA CORRIENTE
37,048.85 32,618.02DEPOSITOS DE TERCEROS
29,289.45 3,106.96Depósitos Ajenos
6,068.20 6,068.20Depósitos en Garantía

0.00 22,500.00Anticipos de Fondos por Instituciones Públicas
1,691.20 942.86Depósitos de Retenciones Fiscales

24,718.63 25,087.61ACREEDORES MONETARIOS
23,740.93 25,087.61A. M. x Remuneraciones

0.02 0.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
977.68 0.00A. M. x Gastos Financieros y Otros

229,780.08 312,364.80FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
229,780.08 312,364.80ACREEDORES FINANCIEROS
229,780.08 312,364.80Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 291,547.56 370,070.43
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OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

4,955,634.36 4,932,964.70PATRIMONIO      ESTATAL
4,955,634.36 4,932,964.70PATRIMONIO
2,685,515.79 2,732,283.98Patrimonio Municipalidades
2,581,161.12 2,581,161.12Donaciones y Legados Bienes Corporales
(311,042.55) (380,480.40)Resultado Ejercicios Anteriores

268,502.13 64,121.89RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 5,224,136.49 4,997,086.59
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Lic. Carlos Elvis Andrade Prudencio
Gerente Administrativo y Financiero

Lic. Oscar Antonio Torres Gómez
Contador Municipal


